红外分光镜
红外窗片
宥
熙
（
上
海
）

光谱仪。 制造的大多数分光镜是为客户专有的设计。 在这些页面中，我们列出了
Terahertzlabs,inc提供的红外分光镜的通用版本。 请联系我们讨论您的分束器要求。
订购信息：
CaF2红外分光镜
氟化钙（CaF2）是近红外分束器的优选材料选择。 我们的 CaF2具有最高的纯度，质量和
稠度，并且在所有 SiO2材料中发现零 O-H吸收。 羟基带分束器衬底吸收常常限制在近红
外测量中的测量精度。 我们用于 CaF2分束器的 Photon Pro涂层的带宽被优化以覆盖所有
近红外和大多数拉曼区域，包括斯托克斯和反斯托克斯。
产品规格 产品型号
25 × 2 mm, 0.6–8.0 μm 920-3516H
32 × 3 mm, 0.8–9.0 μm 920-3716H
50 × 6 mm, 0.6–8.0 μm 920-0506H
57.15 × 6 mm, 0.8–9.0 μm 920-5716H
KBr 红外分光镜
溴化钾（KBr）是覆盖正常 4000-400cm -1 中红外光谱区红外分光器的最广泛使用的材料。
Spectral System的 KBr分光镜 Photon Pro™涂层将 KBr的有用性扩展到近红外区，全区域
覆盖范围为 8000-380 cm-1，效率高于 85％。 因此，单个分束器可以用于需要 FT-IR，
FT-NIR或 FT-拉曼的许多应用。
产品规格 产品型号
25 × 2 mm, 2–28 μm 945-3516H
32 × 3 mm, 1–25 μm 945-3716H
50 × 6 mm, 2–28 μm 945-0506H
57.15 × 6 mm, 2–28 μm 945-5716H
57.15 × 8 mm, 1–25 μm 945-5718H
69.85 × 8 mm, 1–25 μm 945-6908H
72 × 10 mm, 2–28 μm 945-7210H
ZnSe 红外分光镜
硒化锌（ZnSe）已成为极端环境和坚固的取样应用中最常用的材料。 由于其高折射率，元
件的反射损失可以使用我们的 Photon Pro TM涂层减少到接近零。 事实上，ZnSe反射损
耗可以降低到小于 KBr的反射损耗。 因此，当需要在恶劣环境中操作并且低频 ZnSe体材